

Strona znajduje się w archiwum.



NADINSP. TOMASZ TRAWIŃSKI NOWYM KOMENDANTEM WOJEWÓDZKIM POLICJI WE WROCŁAWIU

Data publikacji 23.05.2017

W siedzibie dolnośląskiej Policji odbyła się uroczystość wprowadzenia nowego Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu nadinsp. Tomasza Trawińskiego, powołanego na to stanowisko przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusza Błaszczaka. W uroczystości udział również wzięli Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. Andrzej Szymczyk, a także kadra kierownicza dolnośląskiej Policji.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusz Błaszczak powołał nadinsp. Tomasza Trawińskiego, dotychczasowego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, na stanowisko szefa dolnośląskiej Policji. Nowy Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu zastąpił na tym stanowisku insp. Arkadiusza Gołanowskiego. Uroczyste objęcie obowiązków odbyło się 23 maja 2017 r. w siedzibie dolnośląskiej Policji.

W ceremonii wprowadzenia, która odbyła się w asyście poczty sztandarowej Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, oprócz kadry kierowniczej dolnośląskiej Policji, uczestniczyli także Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. Andrzej Szymczyk, Wojewoda Dolnośląski Paweł Hreniak, a także Zastępca Prokuratora Regionalnego we Wrocławiu Ireneusz Czopek i Zastępca Prokuratora Okręgowego we Wrocławiu Paweł Mucha.

Nadinsp. Tomasz Trawiński służbę w Policji rozpoczął 1 grudnia 1991 r. jako aplikant w Komendzie Rejonowej Policji Poznań Nowe Miasto. Przeszedł wszystkie szczeble kariery zawodowej. Był dzielnicowym, kierownikiem referatu, Naczelnikiem Wydziału Prewencji i Sztabu Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu.

W 2006 r. awansował na stanowisko Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Poznaniu. W 2010 r. został Komendantem Powiatowym Policji w Rawiczu. W kwietniu 2012 r. został Zastępcą Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy. W lutym 2016 r. został powołany na stanowisko Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu.

Z wykształcenia Tomasz Trawiński jest magistrem prawa i administracji Uniwersytetu Wrocławskiego oraz absolwentem Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. Ukończył także studia w Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, na kierunku zarządzanie.

(KWP we Wrocławiu/ar)



